
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/

Código da publicação: 406

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 08:54:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 6/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 45.934,09
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
PARA O EXERCÍCIO DE 2025 III
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
PARA O EXERCÍCIO DE 2025 III

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2025 00:00:00ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

11/02/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/02/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

15/01/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/paquisicao-de-materiais-de-copa-e-cozinha-para-o-municipio-de-cabralia-paulista-para-o-exercicio-de-2025-iiip/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55b3352275810059952ebaf34b5bfb8f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/449434b4bd762012435cddd5958e386d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40e3c7277052fbe357c91bbfca07023d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/834de40b2dcd768d0f6970b570c84252.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/01/2025 00:00:00PUBLICAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

13/01/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

09/01/2025 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

07/01/2025 00:00:00COTAÇÃO Baixar

07/01/2025 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6452aa04bd297d377b4e49a63932f5c3.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1edab35a8d273b8795f3aeab70141d85.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69195a5d6afe0dd37472d14ba1f8bea0.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/402379d897d71c6348e8b647869dd3a5.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09f0f22fdb88c1d796a349c63d15676a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee1a448cfc6153d09ece64227d755518.pdf

